Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
шыщ Бахъсэн къалэм и
щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
ад министр ациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № f
ПОСТАНОВЛЕНО № _____

БЕГИМ № _____

« ^  2020 г.

О внесении изменений в разрешение на строительство
местной администрации городского округа Баксан
№ 07-302000-31-2017 от 26.02.2018г.

Рассмотрев обращение ООО "Новый город" (вх. №47-1693/1-14 от
25.09.2020г.), в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», местная администрация городского
•округаБаксан п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в разрешение на строительство № 07-302000-31-2017 от
26.02.2018г. в следующей редакции:

2 Н аи м ен о ван и е о б ъ ек та  кап и тальн ого
стр о и тел ьства  (этап а) в со о тветстви и  с
п ро ектн о й  д о к у м ен тац и ей

М н о го к вар ти р н ы е ж и лы е дом а
№ 33 (тип  1) со  встроен н ы м и

н еж и л ы м и  п о м ещ ен и ям и ,
№ 3 2  (тип  3), № 34  (тип  4)

Н аи м ен о ван и е о р ган и зац и и , вы давш ей
п о л о ж и тельн о е  зак л ю ч ен и е  эксп ерти зы
п ро ектн о й  д о к у м ен тац и и , и в случаях ,
п р еду см о тр ен н ы х  зако н о дательство м
Р о сси й ско й  Ф ед ер ац и и , р ек в и зи ты  п р и каза  об
у твер ж д ен и и  п о л о ж и тел ьн о го  заклю чен и я
го су д ар ств ен н о й  эк о л о ги ч еск о й  эксп ер ти зы

О О О  "П ром М аш  Тест"

Р еги стр ац и о н н ы й  н ом ер  и д ат а  вы дачи
п о л о ж и тельн о го  закл ю ч ен и я  эксп ерти зы
п ро ектн о й  д о к у м ен тац и и  и в случаях ,
п р еду см о тр ен н ы х  зако н о дательство м
Р о сси й ско й  Ф ед ер ац и и , р ек в и зи ты  п р и каза  об
утвер ж д ен и и  п о л о ж и тел ьн о го  заклю чен и я
го су д ар ствен н о й  эк о л о ги ч еск о й  эксп ер ти зы

№ 7 7 -2 -1 -3 -0 0 1 9 -1 8
от  18 ян вар я  2018г.

2. Остальные пункты разрешения на строительство местной администрации
городского округа Баксан № 07-302000-31-2017 от 26.02.2018г. оставить без
изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства А.Д. Хоконова.

Глава местной администрации
городского округа Баксан

Действие настоящего разрешения
продлено
до “ 11 ” 03 20 22 г.

Начальник отдела
архитектуры и

градостроительства местной
администрации г.о. Баксан

(должность уполномоченного
лица органа,

осуществляющего

г.

____ А.Ю. Нагоев____
(расшифровка подписи)